Prefeitura Municipal de Barbai
Governo Municipal

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2016.06.09.2,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a
empresa/pessoa física JOSÉ NERGINO SOBREIRA inscrito no CNPJ n°
63.478.895/0001-94 ciassificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$
101.500,00 (cento e um mil quinhentos reais), conforme mapa comparativo
acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barba lha - CE, 06 de Julho de 2016.

Tiago Cavalcante de Figueiredo
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Domingos S. Miranda, n° 715 - Lot. J. dos Ipês, Alto da Alegria - CEP: 63.180-000 - Barbalha - CE

Prefeitura Municipal de Barbai
Governo Municipal

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão N° 2016.06.09.2. Partes: o Município de Barbalha, através do(a)
Secretaria Municipal de Saúde e a empresa/pessoa física JOSÉ NERGINO SOBREIRA. Objeto:
Aquisição de fraldas geriátricas destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total
do Contrato: R$ 101.500,00 (cento e um mil quinhentos reais). Vigência Contratual: até
31/12/2016. Signatários: Tiago Cavalcante de Figueiredo e Valdir Vieira da Silva.

Data de Assinatura do Contrato: 07 de Julho de 2016.

Av. Domingos S. Miranda, n° 715 - Lot. J. dos Ipês, Alto da Alegria - CEP: 63.180-000 - Barbalha - CE